[bookmark: _GoBack]様式第4号(第7条関係)

田村市新規雇用企業等支援金交付実績報告書

　　　年　　　月　　　日

田村市長　　　　　　　　　様

報告者　事業所名
代表者名
所 在 地
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　(担当者名)

　　　　　年　　　月　　　日付け田村市指令　　　第　　　号で交付決定のあった田村市新規雇用企業等支援金を対象雇用者に対し給付しましたので、田村市新規雇用企業等支援金交付要綱第7条の規定により次のとおり報告します。

記
	交付決定額
	（a）
	　　　　　　　　円　（　　　　　　　　　　人×150,000円）

	実　績　額
	（b）
	　　　　　　　　円　（　　　　　　　　　　人×150,000円）

	差　引　額
	（a）-（b）
	　　　　　　　　円　（　　　　　　　　　　人×150,000円）

様式第4号の2(第7条関係)

田村市新規雇用企業等支援金給付確認書

（事業所名：　　　　　　　　　　　　）
	管理
番号
	氏　　名
	生年月日
	支給金額
	雇用期間
	備　　考

	円

～

	円

～

	円

～

	円

～

	円

～

	円

～

	円

～

	計
	円